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MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 26/09/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA



Señores:  
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 
 
 
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:              MERCEDES CELIS HERNANDEZ 
RADICADO:                   2019-831 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DEL CREDITO   
 
 
YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la 
cédula de ciudadanía N º 1095918415 expedida en Giron, abogada en ejercicio de la profesión, 
portadora de la tarjeta profesional N º 363571del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de 
la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte 
demandante dentro del asunto de la referencia 
 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite. 
 
 

CAPITAL  
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FIN 
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DIAS 
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ANUAL 

NOMINAL  
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MENSUAL  TOTAL  
 INT. 

ACUMULADO  

$    1,490,712  23-May-18 30-May-18 8 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $     8,944   $          8,944  

 $    1,490,712  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   33,392   $        42,336  

 $    1,490,712  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   32,945   $        75,281  

 $    1,490,712  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   32,796   $      108,077  

 $    1,490,712  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   32,647   $      140,724  

 $    1,490,712  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   32,348   $      173,072  

 $    1,490,712  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   32,199   $      205,271  

 $    1,490,712  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   32,050   $      237,321  

 $    1,490,712  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   31,752   $      269,073  

 $    1,490,712  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   30,331   $      299,404  

 $    1,490,712  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   32,050   $      331,454  

 $    1,490,712  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   31,901   $      363,355  

 $    1,490,712  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   32,050   $      395,405  

 $    1,490,712  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   31,901   $      427,306  

 $    1,490,712  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   31,901   $      459,207  

 $    1,490,712  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   31,901   $      491,108  

 $    1,490,712  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   31,901   $      523,009  

 $    1,490,712  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   31,603   $      554,612  

 $    1,490,712  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   31,454   $      586,066  

 $    1,490,712  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   31,305   $      617,371  

 $    1,490,712  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   31,156   $      648,527  

 $    1,490,712  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   30,550   $      679,077  

 $    1,490,712  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   31,454   $      710,531  

 $    1,490,712  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   31,007   $      741,538  

 $    1,490,712  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   30,261   $      771,799  

 $    1,490,712  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   30,112   $      801,911  

 $    1,490,712  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   30,112   $      832,023  

 $    1,490,712  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   30,411   $      862,434  

 $    1,490,712  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   30,411   $      892,845  

 $    1,490,712  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   30,112   $      922,957  

 $    1,490,712  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   29,814   $      952,771  



 $    1,490,712  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   29,218   $      981,989  

 $    1,490,712  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   28,920   $  1,010,909  

 $    1,490,712  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   27,409   $  1,038,318  

 $    1,490,712  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   29,069   $  1,067,387  

 $    1,490,712  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   28,920   $  1,096,307  

 $    1,490,712  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   28,771   $  1,125,078  

 $    1,490,712  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   28,771   $  1,153,849  

 $    1,490,712  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   28,771   $  1,182,620  

 $    1,490,712  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   28,920   $  1,211,540  

 $    1,490,712  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   28,771   $  1,240,311  

 $    1,490,712  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   28,622   $  1,268,933  

 $    1,490,712  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   28,920   $  1,297,853  

 $    1,490,712  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   29,218   $  1,327,071  

INTERESES  $  1,327,071  

CAPITAL  $  1,490,712  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  2,817,783  

 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
YULIANA CAMARGO GIL  
C.C 1095918415 EXPEDIDA EN GIRON 
T.P 363571 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 


